Проект
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
21 сентября 2022 года

1. О проекте постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 апреля 2017 года № 62 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
Кырмыз Мария Андреевна – начальник Государственной службы по культуре и историческому наследию Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1марта 2022 года №160р «Об утверждении Сметы расходов на финансирование мероприятий по ведению государственного земельного кадастра, инвентаризации земель и землеустройству и на проведение работ по формированию земельных участков и составлению планов земельных участков на 2022 год».

Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Бабенко Сергей Борисович – министр цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Приднестровской Молдавской Республики.